

NAARJÄRVEN SUOJELUYHDISTYS RY

TOIMINTASUUNNITELMA KAUELLE 1.6.2023 - 31.5.2024

Yhdistys edistää myös tulevana toimintakautenaan sääntöjensä mukaan vesiensuojelua ja pyrkii toiminnallaan säilyttämään Naarjärven puhtaana ja virkistyskäyttöön sopivana sekä suosittuna järvenä sekä vaalimaan rantojen rauhaa siten, että järvi voisi toimia kaikkien järven asukkaiden loma- ja virkistyspaikkana.

Järven rannalla olevan mökin taloudellinen arvo on monesti suuri. Mökin ja tontin arvo riippuvat suurelta osin järven kunnosta ja puhtaudesta. Kymppi vuodessa on vähäinen panostus tuon ison arvon ylläpitoon. Vaikkei ajattelisikaan mökin myymistä tai ei mökkiä omistaisikaan, jatkuva virkistyskäyttö Naarjärvellä ja mukava lomailu ovat riippuvaisia järven kunnosta.

Vesikasvillisuuden niitto suosittelaa jäsenkunnalle omilta ranta-alueilta. Toivomme, että kaikki rantojen omistajat puhdistaisivat omat rantansa aika ajoin.

Tarkkailemme järven vedenkorkeutta säännöllisesti.

Jäsenkuntaa pyritään edelleen lisäämään aktiivisesti. Jäsenmäärä on viime vuosina pienentynyt ja on tällä hetkellä 114 kpl järven ranta-asukkaista (73 % / 156), joten toivommekin kaikkien jäsenten ottavan jäsenyyden puheeksi naapurinsa kanssa ja kehottamaan liittymään jäseneksi. Jäseninä on myös henkilöitä, joilla ei ole järvenrantakiinteistöä. Jäsenmaksu pyritään pitämään pienenä, jottei maksun suuruus olisi este mukaan tulolle.

Yhdistys jatkaa Vesistöklonikan yhteisöjäsenenä kuitenkin sitoutumatta aktiiviseen toimintaan, vaan säilytetään aktiivisuutemme oman järvemme tilan turvaamiseksi. Valonian kanssa jatketaan yhteistyötä.

Yhdistys on kutsuttu mukaan Lounais-Suomen vesiensuojeluyhdistyksen vetämään Salon Järvet -hankkeeseen hyvin pienellä raha- ja talkoapanoksella. Hanke olisi valtaosin julkisrahoitteinen. Hankkeen tarkoitus on selvittää järvien nykytilaa, laatia kunnostussuunnitelmia ja edistää ympäristötietoisuutta. Naarjärven tila ei erityisesti edellyttäisi hankkeen kaltaista toimintaa, mutta sen kautta voimme saada esimerkiksi koulutusta tai informaatiota. Johtokunta päättäisi tarkemmin osallistumisesta hankkeeseen myöhemmin.

Johtokunta jättää itselleen oikeuden toimia sääntöjen 4 §:n mukaan aina tarpeen vaatiessa ja kun asiaa ilmaantuu. Talousarvioon on tehty tuhannen euron varaus mahdolliseen selvitykseen, kampanjaan tms. toimintavuoden aikana ilmenevään tai vuosikokouksessa esille tulevaan hankkeeseen.

Salossa 17.7.2023

Johtokunta